
uěsrquzwsm EAŘŘJHOŠTĚM

gumu” ?LSLQ

Dodatek c. 22/01/2021
/M-ZZ Z /ÝMG ď/ Z

P01' číso rek V//č

pro zdroj F2, Tyršova 1071, Frenštát p. Iz! kino

ke Smlouvě dodávce tepelné energie č. 2007/3/22K, kterým »H nahrazuje příloha č. 2

Cenové ujednání

Křístek
!.radislav

744 0] Frenštát Radhoštěmpod

držitel
licencí k podnikání, ve smyslu zákona č, 45 8/2000 Sb., energetický zákon. skupiny: 3 1,32

IC1u13020137
DIC:

(dále jen „dodavatel“)

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 744 01 Frenštát1, pod Radhoštěm

zastoupena Ing. Miroslavem Halatínem, starostou

ICO: 00297852

DIČ: CZ00297852

(dále jen „odběratcl“)

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě 0 dodávce tepelné energie čí 2007/3/22K, kterým CG.

č. 2:nahrazuj e příloha

I.

Cena tepelně energie

l.l› Cena
Za tepelnou energii pro

ústřední vytápění činí:

516,57 Kč/GJ (bez DPH) 568,23 Kč/GJ (vč. 10 % DPH)

Stanovená cena tepelné energie je Z důvodu možných změn cen vstupních paliv a energií In

z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ cenou předběžnou.

Způsob platby: převodem

Adresa
pro

zaslání faktmv, kterou bude provedeno roční vyúčtování: viz. adresa odběratele

uvedená V záhlaví dodatku.

II.

Dohoda zálohách

II.1. Smluvní strany Hi' dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního

plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh.

1



11.2. Celková roční mlahová částka činí 372.000,- Kč (včemě DPH). Jednotlivé měsíční

měsíce nm účetzálohy jsou splatné Vždy k 5. dni příslušného výše uvedený dodavatele,

variabilní symbol: 00297852

11.34 Odběrntel xi zavazuje hradit zálohy mi dodávku tepelné energie podle splátkového

kalendáře:

latnost Výše HERE i Splatnost Výše ?THIS

05.01 .2021 310004- Kč 05.07.2021 31000,- Kč

05.02.2021 KČ 05.08.2021 Kč31000,- 31000,-

05.03.2021 31000.- Kč 05.09.2021 31000,- Kč

05.04.2021 31000,- Kč 05.10.2021 31000,- Kč

05.05.2021 31 000,- Kč 05.1 .2021 31000.- Kč

05.06.2021 31 000,- Kč 05.12.2022 31000,- Kč

Salm 312.000,- m

II.4. V případě, že P0 uhrazení poslední splátky dle platného splátkového kalendáře nebude

dodatek se kalendářem na hradí odběratel dopodepsán sp] átkovým následující období, zálohy

5. dne každého měsíce ve výši poslední splátky.

II.5. Pokud před podpisem tohoto dodatku byla provedena některá na splátek v jiné než

uvedené Výši, bude :4 nejbližší splátkou provedeno vyrovnání rozdíl u.

II.6. Dodavatel zavazuje provést konečné roční vyúčtování záloh do 28.02. následujícího

kalendářního roku.

III.

množstvíS jednané

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepehie' energie za kalendářní rok ie:

pro
dodávku ÚT: 640 GJ

IV.

Závěrečná ustan ovení

1) Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních e. platností originálu1 Z nichž odběratel

obdrží
pO podpisu dodatku dvě vyhotovení 'gl dodavatel jedno vyhotovení.

Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami z! účinnosti2) nabývá platnosti jeho podpisu

dnem zveřejnění V registru smluv.

3) Právní vztahy upravené Smlouvou O dodávce tepelné energie č. 2007/3/22K, vzniklé mezi

smluvními stranami před účinností tohoto dodatku, m to V období od 1.1.2021 do data

podpisu dodatku, řídí tímto dodatkem.

4) Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

so., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a 0

registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými as tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

10 smluv, Smluvní 'šíři dále že tuto smlouvuruší, prostřednictvím registru strany dohodly.

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv odběratel.

Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

2






